Governo do Estado da Bahia
Secretaria do Trabalho, Emprego, Renda e Esporte

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 007/2023

JUGAMENTO DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS

O SECRETÁRIO DO TRABALHO, EMPREGO, RENDA E ESPORTE, no uso de suas

atribuições, e à vista do quanto dispõe o item 3.5 da Parte II do Edital de Chamamento

Público nº 007/2023, que trata da seleção de Organizações da Sociedade Civil - OSC´s

interessadas em celebrar Termo de Colaboração cujo objeto é a execução das ações de

Qualificação Social e Profissional, vinculadas ao Projeto Qualifica Bahia, RESOLVE

acolher os pareceres confeccionados pela Comissão de Seleção para proferir as

seguintes decisões:

(a) NÃO CONHECER do recurso apresentado por AGENDA 21 DE SANTO ANTONIO

DE JESUS

(b) CONHECER o recurso da CASA DE REINTEGRAÇÃO NOVA VIDA, uma vez
atendidos os requisitos de admissibilidade para, no mérito, NEGAR-LHE
PROVIMENTO, mantendo-se a pontuação concedida pela Comissão de Seleção

GABINETE DO SECRETÁRIO, em 04 de abril de 2024.

DAVIDSON DE MAGALHÃES SANTOS
Secretário